
Spielklassen Bezirk Schwarzwald 2008/09

Herren Kreisklasse A Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Löffingen 18 18 0 0 162:49 +113 36:0
2 DJK Donaueschingen 18 12 3 3 144:86 +58 27:9
3 TTG Stühlingen-Weizen 18 10 3 5 137:112 +25 23:13
4 TTG Lenzkirch-Kappel 18 11 0 7 129:108 +21 22:14
5 TTC Bonndorf 18 10 0 8 119:102 +17 20:16
6 TTC Riedöschingen II 18 6 4 8 107:132 -25 16:20
7 TTC Blumberg II 18 6 1 11 112:135 -23 13:23
8 TTC Riedböhringen II 18 5 3 10 102:132 -30 13:23
9 TTF Stühlingen 18 4 2 12 102:142 -40 10:26

10 TTG Lenzkirch-Kappel II 18 0 0 18 46:162 -116 0:36
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Herr Scherzinger, Klaus

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2008 17:00 (1)

18:00 (1)
DJK Donaueschingen
TTG Lenzkirch-Kappel II

TTC Riedböhringen II
TTG Stühlingen-Weizen

9:4
3:9

Sa. 27.09.2008 17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

DJK Donaueschingen
TTG Stühlingen-Weizen
TTC Riedböhringen II
TTF Stühlingen

TTC Bonndorf
TTC Löffingen
TTG Lenzkirch-Kappel
TTG Lenzkirch-Kappel II

9:3
3:9
3:9
9:5

Sa. 04.10.2008 16:30 (1)
18:00 t (1)
19:00 (1)

TTC Blumberg II
TTG Lenzkirch-Kappel II
TTF Stühlingen

TTC Riedöschingen II
TTC Bonndorf
TTC Löffingen

5:9
0:9
4:9

Sa. 11.10.2008 16:00 v (1)
16:30 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

TTG Lenzkirch-Kappel II
TTC Riedöschingen II
TTC Bonndorf
TTG Lenzkirch-Kappel

TTG Lenzkirch-Kappel
TTC Riedböhringen II
TTC Löffingen
TTC Blumberg II

1:9
8:8
2:9
9:1

Do. 16.10.2008 19:30 v (1) TTG Lenzkirch-Kappel TTC Bonndorf 9:4
Sa. 18.10.2008 16:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Blumberg II
TTG Stühlingen-Weizen
TTC Bonndorf
TTC Löffingen

DJK Donaueschingen
TTF Stühlingen
TTC Riedöschingen II
TTG Lenzkirch-Kappel

3:9
9:5
9:3
9:3

Sa. 25.10.2008 16:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Riedöschingen II
TTG Lenzkirch-Kappel II
TTC Riedböhringen II

DJK Donaueschingen
TTC Löffingen
TTC Blumberg II

2:9
3:9
9:4

Sa. 01.11.2008 15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:45 v (1)

DJK Donaueschingen
TTC Löffingen
TTG Lenzkirch-Kappel II
DJK Donaueschingen

TTG Lenzkirch-Kappel
TTC Riedöschingen II
TTC Riedböhringen II
TTF Stühlingen

9:6
9:4
3:9
9:6

Di. 11.11.2008 18:30 v (1) TTC Riedböhringen II TTC Bonndorf 1:9
Sa. 15.11.2008 16:30 (1)

16:30 (1)
18:00 (1)

TTC Blumberg II
TTC Riedöschingen II
TTG Lenzkirch-Kappel

TTG Lenzkirch-Kappel II
TTG Stühlingen-Weizen
TTF Stühlingen

9:5
8:8
9:7

Sa. 22.11.2008 16:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTG Stühlingen-Weizen
TTC Löffingen
TTC Bonndorf
TTF Stühlingen
TTG Stühlingen-Weizen

TTC Riedböhringen II
DJK Donaueschingen
TTC Blumberg II
TTC Riedöschingen II
TTG Lenzkirch-Kappel

9:2
9:2
7:9
5:9
7:9
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Spielklassen Bezirk Schwarzwald 2008/09

Herren Kreisklasse A Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 26.11.2008 19:30 v (1) TTC Löffingen TTC Blumberg II 9:2
Sa. 29.11.2008 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTG Lenzkirch-Kappel II
TTC Bonndorf
TTG Lenzkirch-Kappel
TTC Riedböhringen II

DJK Donaueschingen
TTG Stühlingen-Weizen
TTC Riedöschingen II
TTF Stühlingen

0:9
9:6
9:3
9:3

Sa. 06.12.2008 16:30 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)

TTC Riedöschingen II
TTG Stühlingen-Weizen
TTF Stühlingen

TTG Lenzkirch-Kappel II
DJK Donaueschingen
TTC Blumberg II

9:3
8:8
6:9

Sa. 13.12.2008 16:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Blumberg II
TTC Löffingen
TTF Stühlingen

TTG Stühlingen-Weizen
TTC Riedböhringen II
TTC Bonndorf

7:9
9:2
9:2

Sa. 17.01.2009 18:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TTC Bonndorf
TTG Lenzkirch-Kappel II
TTG Lenzkirch-Kappel

DJK Donaueschingen
TTF Stühlingen
TTG Lenzkirch-Kappel II

3:9
4:9
9:4

Sa. 24.01.2009 16:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Riedöschingen II
TTG Lenzkirch-Kappel
TTC Riedböhringen II

TTF Stühlingen
TTC Löffingen
TTG Lenzkirch-Kappel II

8:8
1:9
9:1

Sa. 31.01.2009 16:30 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
18:00 v (1)
19:30 (1)

TTC Blumberg II
TTG Stühlingen-Weizen
DJK Donaueschingen
TTF Stühlingen
TTG Stühlingen-Weizen

TTC Riedböhringen II
TTC Bonndorf
TTC Löffingen
TTG Lenzkirch-Kappel
TTG Lenzkirch-Kappel II

9:6
4:9
3:9
3:9
9:4

Sa. 07.02.2009 16:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TTG Stühlingen-Weizen
TTC Bonndorf
TTC Löffingen
TTC Riedböhringen II
TTG Stühlingen-Weizen

TTC Riedöschingen II
TTG Lenzkirch-Kappel
TTG Lenzkirch-Kappel II
DJK Donaueschingen
TTC Blumberg II

9:3
5:9
9:1
3:9
9:5

Sa. 14.02.2009 16:30 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)

TTC Riedöschingen II
TTC Blumberg II
DJK Donaueschingen

TTC Löffingen
TTF Stühlingen
TTG Lenzkirch-Kappel II

3:9
7:9
9:0

Sa. 28.02.2009 16:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Riedöschingen II
DJK Donaueschingen
TTC Bonndorf
TTG Lenzkirch-Kappel II

TTG Lenzkirch-Kappel
TTG Stühlingen-Weizen
TTC Riedböhringen II
TTC Blumberg II

9:3
8:8
9:4
0:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 05.03.2009 19:45 v (1) TTC Riedböhringen II TTC Riedöschingen II 8:8
Sa. 07.03.2009 16:30 (1)

18:00 t (1)
18:00 (1)

TTC Blumberg II
TTC Bonndorf
TTG Lenzkirch-Kappel

TTC Löffingen
TTG Lenzkirch-Kappel II
TTG Stühlingen-Weizen

4:9
9:2
6:9

Sa. 14.03.2009 16:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Riedöschingen II
DJK Donaueschingen
TTC Löffingen
TTC Riedböhringen II

TTC Bonndorf
TTC Blumberg II
TTF Stühlingen
TTG Stühlingen-Weizen

1:9
8:8
9:2
4:9

Sa. 21.03.2009 16:30 (1)
17:00 (1)
20:00 v (1)

TTC Blumberg II
DJK Donaueschingen
TTF Stühlingen

TTC Bonndorf
TTC Riedöschingen II
TTC Riedböhringen II

7:9
9:2
8:8

Sa. 28.03.2009 16:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Riedöschingen II
TTG Lenzkirch-Kappel
TTC Bonndorf
TTC Riedböhringen II

TTC Blumberg II
DJK Donaueschingen
TTF Stühlingen
TTC Löffingen

9:5
9:7
9:2
4:9

Sa. 04.04.2009 16:30 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Blumberg II
TTG Lenzkirch-Kappel II
TTC Löffingen
TTF Stühlingen

TTG Lenzkirch-Kappel
TTC Riedöschingen II
TTG Stühlingen-Weizen
DJK Donaueschingen

9:4
7:9
9:3
3:9

Sa. 18.04.2009 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTG Lenzkirch-Kappel
TTC Löffingen
TTF Stühlingen

TTC Riedböhringen II
TTC Bonndorf
TTG Stühlingen-Weizen

7:9
9:3
4:9
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