

Spielklassen Bezirk Schwarzwald 2008/09

Herren Kreisklasse A Süd

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TTC Löffingen	18	18	0	0	162:49	+113	36:0
2	DJK Donaueschingen	18	12	3	3	144:86	+58	27:9
3	TTG Stühlingen-Weizen	18	10	3	5	137:112	+25	23:13
4	TTG Lenzkirch-Kappel	18	11	0	7	129:108	+21	22:14
5	TTC Bonndorf	18	10	0	8	119:102	+17	20:16
6	TTC Riedöschingen II	18	6	4	8	107:132	-25	16:20
7	TTC Blumberg II	18	6	1	11	112:135	-23	13:23
8	TTC Riedböhringen II	18	5	3	10	102:132	-30	13:23
9	TTF Stühlingen	18	4	2	12	102:142	-40	10:26
▼ 10	TTG Lenzkirch-Kappel II	18	0	0	18	46:162	-116	0:36

Spielleiter-Kontaktadresse

Herr Scherzinger, Klaus



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 20.09.2008 17:00 (1)	DJK Donaueschingen	TTC Riedböhringen II	9:4
18:00 (1)	TTG Lenzkirch-Kappel II	TTG Stühlingen-Weizen	3:9
Sa. 27.09.2008 17:00 (1)	DJK Donaueschingen	TTC Bonndorf	9:3
17:30 (1)	TTG Stühlingen-Weizen	TTC Löffingen	3:9
18:30 (1)	TTC Riedböhringen II	TTG Lenzkirch-Kappel	3:9
19:00 (1)	TTF Stühlingen	TTG Lenzkirch-Kappel II	9:5
Sa. 04.10.2008 16:30 (1)	TTC Blumberg II	TTC Riedöschingen II	5:9
18:00 t (1)	TTG Lenzkirch-Kappel II	TTC Bonndorf	0:9
19:00 (1)	TTF Stühlingen	TTC Löffingen	4:9
Sa. 11.10.2008 16:00 v (1)	TTG Lenzkirch-Kappel II	TTG Lenzkirch-Kappel	1:9
16:30 (1)	TTC Riedöschingen II	TTC Riedböhringen II	8:8
18:00 (1)	TTC Bonndorf	TTC Löffingen	2:9
19:00 v (1)	TTG Lenzkirch-Kappel	TTC Blumberg II	9:1
Do. 16.10.2008 19:30 v (1)	TTG Lenzkirch-Kappel	TTC Bonndorf	9:4
Sa. 18.10.2008 16:30 (1)	TTC Blumberg II	DJK Donaueschingen	3:9
17:30 (1)	TTG Stühlingen-Weizen	TTF Stühlingen	9:5
18:00 (1)	TTC Bonndorf	TTC Riedöschingen II	9:3
18:00 (1)	TTC Löffingen	TTG Lenzkirch-Kappel	9:3
Sa. 25.10.2008 16:30 (1)	TTC Riedöschingen II	DJK Donaueschingen	2:9
18:00 (1)	TTG Lenzkirch-Kappel II	TTC Löffingen	3:9
18:30 (1)	TTC Riedböhringen II	TTC Blumberg II	9:4
Sa. 01.11.2008 15:00 (1)	DJK Donaueschingen	TTG Lenzkirch-Kappel	9:6
18:00 (1)	TTC Löffingen	TTC Riedöschingen II	9:4
18:00 (1)	TTG Lenzkirch-Kappel II	TTC Riedböhringen II	3:9
18:45 v (1)	DJK Donaueschingen	TTF Stühlingen	9:6
Di. 11.11.2008 18:30 v (1)	TTC Riedböhringen II	TTC Bonndorf	1:9
Sa. 15.11.2008 16:30 (1)	TTC Blumberg II	TTG Lenzkirch-Kappel II	9:5
16:30 (1)	TTC Riedöschingen II	TTG Stühlingen-Weizen	8:8
18:00 (1)	TTG Lenzkirch-Kappel	TTF Stühlingen	9:7
Sa. 22.11.2008 16:30 (1)	TTG Stühlingen-Weizen	TTC Riedböhringen II	9:2
18:00 (1)	TTC Löffingen	DJK Donaueschingen	9:2
18:00 (1)	TTC Bonndorf	TTC Blumberg II	7:9
19:00 (1)	TTF Stühlingen	TTC Riedöschingen II	5:9
19:30 (1)	TTG Stühlingen-Weizen	TTG Lenzkirch-Kappel	7:9

Spielklassen Bezirk Schwarzwald 2008/09

Herren Kreisklasse A Süd

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 26.11.2008 19:30 v (1)	TTC Löffingen	TTC Blumberg II	9:2	Do. 05.03.2009 19:45 v (1)	TTC Riedböringen II	TTC Riedöschingen II	8:8
Sa. 29.11.2008 18:00 (1)	TTG Lenzkirch-Kappel II	DJK Donaueschingen	0:9	Sa. 07.03.2009 16:30 (1)	TTC Blumberg II	TTC Löffingen	4:9
18:00 (1)	TTC Bonndorf	TTG Stühlingen-Weizen	9:6	18:00 t (1)	TTC Bonndorf	TTG Lenzkirch-Kappel II	9:2
18:00 (1)	TTG Lenzkirch-Kappel	TTC Riedöschingen II	9:3	18:00 (1)	TTG Lenzkirch-Kappel	TTG Stühlingen-Weizen	6:9
18:30 (1)	TTC Riedböringen II	TTF Stühlingen	9:3	Sa. 14.03.2009 16:30 (1)	TTC Riedöschingen II	TTC Bonndorf	1:9
Sa. 06.12.2008 16:30 (1)	TTC Riedöschingen II	TTG Lenzkirch-Kappel II	9:3	17:00 (1)	DJK Donaueschingen	TTC Blumberg II	8:8
17:30 (1)	TTG Stühlingen-Weizen	DJK Donaueschingen	8:8	18:00 (1)	TTC Löffingen	TTF Stühlingen	9:2
19:00 (1)	TTF Stühlingen	TTC Blumberg II	6:9	18:30 (1)	TTC Riedböringen II	TTG Stühlingen-Weizen	4:9
Sa. 13.12.2008 16:00 v (1)	TTC Blumberg II	TTG Stühlingen-Weizen	7:9	Sa. 21.03.2009 16:30 (1)	TTC Blumberg II	TTC Bonndorf	7:9
18:00 (1)	TTC Löffingen	TTC Riedböringen II	9:2	17:00 (1)	DJK Donaueschingen	TTC Riedöschingen II	9:2
19:00 (1)	TTF Stühlingen	TTC Bonndorf	9:2	20:00 v (1)	TTF Stühlingen	TTC Riedböringen II	8:8
Sa. 17.01.2009 18:00 (1)	TTC Bonndorf	DJK Donaueschingen	3:9	Sa. 28.03.2009 16:30 (1)	TTC Riedöschingen II	TTC Blumberg II	9:5
18:00 (1)	TTG Lenzkirch-Kappel II	TTF Stühlingen	4:9	18:00 (1)	TTG Lenzkirch-Kappel	DJK Donaueschingen	9:7
20:00 (1)	TTG Lenzkirch-Kappel	TTG Lenzkirch-Kappel II	9:4	18:00 (1)	TTC Bonndorf	TTF Stühlingen	9:2
Sa. 24.01.2009 16:30 (1)	TTC Riedöschingen II	TTF Stühlingen	8:8	18:30 (1)	TTC Riedböringen II	TTC Löffingen	4:9
18:00 (1)	TTG Lenzkirch-Kappel	TTC Löffingen	1:9	Sa. 04.04.2009 16:30 (1)	TTC Blumberg II	TTG Lenzkirch-Kappel	9:4
18:30 (1)	TTC Riedböringen II	TTG Lenzkirch-Kappel II	9:1	17:00 v (1)	TTG Lenzkirch-Kappel II	TTC Riedöschingen II	7:9
Sa. 31.01.2009 16:30 (1)	TTC Blumberg II	TTC Riedböringen II	9:6	18:00 (1)	TTC Löffingen	TTG Stühlingen-Weizen	9:3
16:30 (1)	TTG Stühlingen-Weizen	TTC Bonndorf	4:9	19:00 (1)	TTF Stühlingen	DJK Donaueschingen	3:9
17:00 (1)	DJK Donaueschingen	TTC Löffingen	3:9	Sa. 18.04.2009 18:00 (1)	TTG Lenzkirch-Kappel	TTC Riedböringen II	7:9
18:00 v (1)	TTF Stühlingen	TTG Lenzkirch-Kappel	3:9	18:00 (1)	TTC Löffingen	TTC Bonndorf	9:3
19:30 (1)	TTG Stühlingen-Weizen	TTG Lenzkirch-Kappel II	9:4	19:00 (1)	TTF Stühlingen	TTG Stühlingen-Weizen	4:9
Sa. 07.02.2009 16:30 (1)	TTG Stühlingen-Weizen	TTC Riedöschingen II	9:3				
18:00 (1)	TTC Bonndorf	TTG Lenzkirch-Kappel	5:9				
18:00 (1)	TTC Löffingen	TTG Lenzkirch-Kappel II	9:1				
18:30 (1)	TTC Riedböringen II	DJK Donaueschingen	3:9				
19:30 (1)	TTG Stühlingen-Weizen	TTC Blumberg II	9:5				
Sa. 14.02.2009 16:30 (1)	TTC Riedöschingen II	TTC Löffingen	3:9				
16:30 (1)	TTC Blumberg II	TTF Stühlingen	7:9				
17:00 (1)	DJK Donaueschingen	TTG Lenzkirch-Kappel II	9:0				
Sa. 28.02.2009 16:30 (1)	TTC Riedöschingen II	TTG Lenzkirch-Kappel	9:3				
17:00 (1)	DJK Donaueschingen	TTG Stühlingen-Weizen	8:8				
18:00 (1)	TTC Bonndorf	TTC Riedböringen II	9:4				
18:00 (1)	TTG Lenzkirch-Kappel II	TTC Blumberg II	0:9				